РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021 № 591-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 01.06.2020 № 940-п
«Об утверждении Положения о Порядке
ведения муниципальной долговой книги
муниципального образования
«Междуреченский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 01.06.2020 № 940-п
«Об утверждении Положения о Порядке ведения муниципальной долговой
книги муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса», руководствуясь Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский
городской округ Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского

городского округа от 01.06.2020 № 940-п «Об утверждении Положения о
Порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -
Кузбасса» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «финансовому управлению города
Междуреченска» заменить словами «Финансовому управлению
администрации Междуреченского городского округа».

1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по финансам -
начальника финансового управления Попову Э.Н.».

1.3. В подпункте 2.4 пункта 2 приложения к постановлению слова
«начальником финансового управления города Междуреченска» заменить
словами «заместителем главы Междуреченского городского округа по
финансам – начальником финансового управления администрации
Междуреченского городского округа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 22.03.2021 года.

3. Отделу информационных технологий   управления  по обеспечению

хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского
округа   (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по финансам -
начальника финансового управления  Попову Э.Н.

Глава Междуреченского городского округа        В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ